PAGE
3

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2017

	                           №
	445-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/147
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок и условия назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам областных государственных профессиональных образовательных организаций, утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/147 «О Порядке и условиях назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам областных государственных профессиональных образовательных организаций» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 18.05.2017 № 65/254), дополнив абзац первый пункта 4 после слов «из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,» словами «лицами, потерявшими в период обучения обоих родителей или единственного родителя,» и после слов «и федеральных государственных органах,» словами «в войсках национальной гвардии Российской Федерации,».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев